Проект
[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование «Бабаюртовский район»
Администрация   муниципального района

Постановление
«___» ___________ 2024 г.                                                                         №________

Об отмене постановления администрации муниципального района «Бабаюртовский район» от 18.05.2022 года №359                              «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Бабаюртовский район».

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Дагестан от 11.03.2008 года №9 «О муниципальной службе в Республике Дагестан», руководствуясь Уставом муниципального района «Бабаюртовский район», администрация муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:
1.Отменить постановление администрации муниципального района «Бабаюртовский район» от 18 мая 2022 года №359 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Бабаюртовский район».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Бабаюртовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления делами администрации муниципального района «Бабаюртовский район» Дибирову Д.С.

Глава муниципального района                                          Д.П. Исламов

image1.png